Der Vergleichswert wurde zum Wertermittlungsstichtag mit rd. 1.620,00 € ermittelt. 

Der Verkehrswert für die unbebauten Grundstücke in 57627 Astert, 

Gemarkung 

Astert 

Astert 

Astert 

Flur 

2 

3 

11 

wird zum Wertermittlungsstichtag 11.08.2025 mit rd. 

geschätzt. 

Flurstücke 

77 

24 

1 

1.620,00£ 
in Worten: eintausendsechshundertzwanzig Euro 

Elkenroth, den 14. August 2025 

va" det 
Archilektenkam•Nenn. 

nei 

R•••-ptalz, 
•• U. vereid- sachvet• 

' adng 
stA•9e r h d uunbe 
von betaut"' 
bauten 

Dipl.-Ing. /Architekt Willibald Heidrich 

öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger für Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken